1 / 2

证券代码：600652             证券简称：*ST 游久             公告编号：临 2020-17

上海游久游戏股份有限公司

关于孙公司涉及仲裁的结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 案件所处阶段：终局裁决

 上市公司孙公司所处的当事人地位：申请人

 涉案的总金额：人民币 2,856.03 万元

 是否会对上市公司损益产生影响：因本裁决的履行期限尚未届满，申请人

北京游龙腾信息技术有限公司（以下简称“游龙腾”）尚未收到被申请人Six Waves

Inc.支付的相关款项，故对公司本期或期后利润的影响存在不确定性。

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”)于近日收到了全资孙公司

游龙腾转发来的《仲裁裁决书》（[2020]京仲裁字第 0952 号），现将有关情况公

告如下：

一、仲裁基本情况

2019 年 1 月，游龙腾就其与 Six Waves Inc.的《北京游龙腾信息技术有限

公司与 6WAVES 关于〈君临天下〉手机游戏之日本地区游戏独家许可协议》纠纷

向北京仲裁委员会提起仲裁，涉案金额 2,856.03 万元。该公告公司已于 2019 年

2 月 2 日分别披露在上海证券报、证券日报和上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）。

二、仲裁裁决情况

经合议，北京仲裁委员会仲裁庭作出的终局裁决结果如下：

1、Six Waves Inc.向游龙腾支付 2018 年 5 月至 9 月的分成款人民币

17,960,794.34 元。

2、Six Waves Inc.向游龙腾支付暂计算至 2018 年 12 月 26 日的违约金人民

 2 / 2

币 237,379.39 元；并向游龙腾支付以 2018 年 5 月至 8 月未付分成款人民币

14,603,832.86 元为基数，按照年利率 10%标准计算，自 2018 年 12 月 27 日起至

实际支付前述分成款之日止的违约金。

3、本案本请求仲裁费人民币 190,351.50 元（已由游龙腾全额预交），由游

龙腾自行承担；本案反请求仲裁费人民币 105,686.25 元（已由 Six Waves Inc.

全额预交），由 Six Waves Inc.自行承担。

4、驳回游龙腾其他仲裁请求。

5、驳回 Six Waves Inc.其他仲裁反请求。

6、就上述裁决第 1、2段下规定的付款，当事人应自本裁决书送达之日起三

十日内支付完毕。逾期支付的，按照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十

三条的规定办理。

本裁决为终局裁决，自作出之日起生效。

三、本次仲裁对公司本期利润或期后利润等的影响

由于本裁决的履行期限尚未届满，游龙腾尚未收到 Six Waves Inc.支付的

上述相关款项，因此，本裁决对公司本期或期后利润的影响存在不确定性。

公司将根据本裁决的后续进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

                             上海游久游戏股份有限公司董事会

                                    二〇二〇年五月九日